
Oddíl Dvojice
Pl

né

D
or

.

C
el

k.

Pl
né

D
or

. Dvojice
Celkem C

hy
b.

TJ Sokol Duchcov Ranzdorf Zdeněk 153 71 224 159 72 231 312 143 455 615 313 928 3
Endršt Jan 149 81 230 154 89 243 303 170 473 615 313 928 2

TJ Lokomotiva Liberec Kvapil Štěpan 145 57 202 165 80 245 310 137 447 611 303 914 2
Koutný Zdeněk 150 105 255 151 61 212 301 166 467 611 303 914 4

SKK Primator Náchod Trudič Pavel 150 78 228 155 70 225 305 148 453 622 282 904 6
Pecold Pavel 157 72 229 160 62 222 317 134 451 622 282 904 4

TJ Dynamo Liberec Wajsarová Monika 145 61 206 141 81 222 286 142 428 586 273 859 3
Holanec Jan 155 61 216 145 70 215 300 131 431 586 273 859 8

TJ Spartak Mikulášovice Trojan Jiří 144 54 198 156 60 216 300 114 414 582 274 856 9
Trojan Vojtěch 152 71 223 130 89 219 282 160 442 582 274 856 3

TJ Glaverbel Teplice Klaus Michael 148 45 193 159 63 222 307 108 415 585 247 832 7
Vacek Lukaš 141 70 211 137 69 206 278 139 417 585 247 832 8

KK Hvězda Trnovany Kandl Štěpan 145 35 180 142 42 184 287 77 364 585 207 792 20
Pavlíček Martin 145 59 204 153 71 224 298 130 428 585 207 792 11

TJ Lokomotiva Liberec Janda Petr 125 53 178 146 70 216 271 123 394 545 237 782 8
Antoni Petr 137 53 190 137 61 198 274 114 388 545 237 782 15

TJ Narex Česká Lípa Tomšů Kateřina 137 39 176 137 47 184 274 86 360 564 211 775 12
Král Dominik 144 71 215 146 54 200 290 125 415 564 211 775 10

Jablonec n/N - Duchcov Laušman David 132 71 203 151 53 204 283 124 407 542 230 772 11
Šípová Iva 132 53 185 127 53 180 259 106 365 542 230 772 10

TJ Glaverbel Teplice Tyřlová Kateřina 129 43 172 145 52 197 274 95 369 538 228 766 11
Čermak Martin 144 71 215 120 62 182 264 133 397 538 228 766 8

KK Hvězda Trnovany Studničková Adéla 142 67 209 141 52 193 283 119 402 510 203 713 14
Mauleová Tereza 107 50 157 120 34 154 227 84 311 510 203 713 21

12.

9.

S1

4.

10.

8.

2.

3.

SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ A DVOUČLENNÝCH DRUŽSTEV REGISTROVANÉHO ŽACTVA A DOROSTU NA 100 HS.

Obě akce se uskutečnily za podpory statutárního města Liberec
 a Asociace tělovýchovných jednot a sportovních klubů České republiky.

Hrálo se kuželně Městského stadionu v Liberci, TIPSPORT ARENA (Krček), Jeronýmova ul. 494/20, 46007 Liberec 7.

Výsledková  listina

VEŘEJNÝ TURNAJ PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ V KUŽELKÁCH
a

REGISTROVANÉ ŽACTVO A DOROST (100 hs)

S2

27. ročník MEMORIÁLU KARLA BLAŽEVIČE

dvojice

11.

1.

5.

6.

7.

Kuželkářský oddíl TJ Lokomotiva Liberec a Okresní kuželkářský svaz „LBSTO“ spolu s "AŠSK Liberec" uspořádali v rámci již 27. ročníku Memoriálu 
Karla Blaževiče ve dnech

22. dubna a 24. dubna 2010

 27MKB/2010 stránka 1 z 4



Oddíl Jméno

Pl
né

D
or

.

Σ Pl
né

D
or

.

Σ Pl
né

D
or

.

C
el

k.

1. TJ Sokol Duchcov Endršt Jan 149 81 230 154 89 243 303 170 473
2. TJ Lokomotiva Liberec Koutný Zdeněk 150 105 255 151 61 212 301 166 467
3. TJ Sokol Duchcov Ranzdorf Zdeněk 153 71 224 159 72 231 312 143 455
4. SKK Primator Náchod Trudič Pavel 150 78 228 155 70 225 305 148 453
5. SKK Primator Náchod Pecold Pavel 157 72 229 160 62 222 317 134 451
6. TJ Lokomotiva Liberec Kvapil Štěpan 145 57 202 165 80 245 310 137 447
7. TJ Spartak Mikulášovice Trojan Vojtěch 152 71 223 130 89 219 282 160 442
8. TJ Dynamo Liberec Holanec Jan 155 61 216 145 70 215 300 131 431
9. KK Hvězda Trnovany Pavlíček Martin 145 59 204 153 71 224 298 130 428

10. TJ Glaverbel Teplice Vacek Lukaš 141 70 211 137 69 206 278 139 417
11. TJ Narex Česká Lípa Král Dominik 144 71 215 146 54 200 290 125 415
12. TJ Glaverbel Teplice Klaus Michael 148 45 193 159 63 222 307 108 415
13. TJ Spartak Mikulášovice Trojan Jiří 144 54 198 156 60 216 300 114 414
14. Bižuterie Jablonec nad Nisou Laušman David 132 71 203 151 53 204 283 124 407
15. TJ Glaverbel Teplice Čermak Martin 144 71 215 120 62 182 264 133 397
16. TJ Lokomotiva Liberec Janda Petr 125 53 178 146 70 216 271 123 394
17. TJ Lokomotiva Liberec Antoni Petr 137 53 190 137 61 198 274 114 388
18. KK Hvězda Trnovany Kandl Štěpan 145 35 180 142 42 184 287 77 364

Oddíl Jméno

Pl
né

D
or

.

Σ Pl
né

D
or

.

Σ Pl
né

D
or

.

C
el

k.

1. TJ Dynamo Liberec Wajsarová Monika 145 61 206 141 81 222 286 142 428
2. KK Hvězda Trnovany Studničková Adéla 142 67 209 141 52 193 283 119 402
3. TJ Glaverbel Teplice Tyřlová Kateřina 129 43 172 145 52 197 274 95 369
4. TJ Sokol Duchcov Šípová Iva 132 53 185 127 53 180 259 106 365
5. TJ Narex Česká Lípa Tomšů Kateřina 137 39 176 137 47 184 274 86 360
6. KK Hvězda Trnovany Mauleová Tereza 107 50 157 120 34 154 227 84 311

Škola 1.Startující

Vý
k.

Vý
k.

1. Bojiště 4 Kovačovivá Denisa 211 211
2. SPŠSE 4 Jedinák Petr 212 179
3. SPŠ stav. 1 Vaníček Matěj 194 187
4. OA 6 Kobosil Benny 166 190
5. OA 1 Machková Kateřina 163 187
6. SPŠSE 5 Kučera Štěpán 163 173
7. SPŠSE 1 Pašta Ondřej 146 183
8. Nábytek 5 Krpálková Iva 158 169
9. OA 5 Vodička Ondřej 140 175

10. Bojiště 6 Matušů Jan 168 145
11. OA 2 Vojco Kevin 143 166
12. Bojiště 1 Smetana Lukáš 144 160
13. Bojiště 2 Majorová Lucie 152 152
14. SPŠSE 3 Lejsek Jakub 162 130
15. OA 3 Novotný Tomáš 140 151
16. SPŠSE 6 Hejral Jan 136 138

Celkem

Procházka Josef
Menclová Tereza

Mizera Vojtěch
Jandlová Romana

VEŘEJNÝ TURNAJ PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ V KUŽELKÁCH

Rozkovec Josef
Skálová Jana

Tomášková Kamila
Kovanda David

jednotlivci

dvojice

Güreth Zdeněk

2.Startující

Pácl Jakub
Hurt Daniel
Beníček Tomáš

Baťková Kristýna
Javůrek Jiří
Záhora Marek
Vrubel Jiří

422
391
381
356
350
336
329
327
315
313
309
304
304
292
291
274

 27MKB/2010 stránka 2 z 4



17. SPŠSE 2 Havel Václav 148 117
18. Bojiště 3 Skalický Matěj 132 130
19. Nábytek 4 Hozáková Barbora 155 98
20. Nábytek 1 Horáková Tereza 108 125
21. SPŠSE 7 Hlubůček Michal 115 113
22. Nábytek 2 Kudlačková Kařina 96 129
23. Nábytek 3 Wödlichová Kristýna 120 102
24. OA 4 Perger Jakub 105 91

Škola Jméno
1. SPŠSE 4 Jedinák Petr 212
2. Bojiště 4 Güreth Zdeněk 211
3. SPŠ stav. 1 Vaníček Matěj 194
4. OA 6 Beníček Tomáš 190
5. SPŠ stav. 1 Hurt Daniel 187
6. SPŠSE 1 Mizera Vojtěch 183
7. SPŠSE 4 Pácl Jakub 179
8. OA 5 Rozkovec Josef 175
9. SPŠSE 5 Kovanda David 173

10. Bojiště 5 Hrůza Jan 168
11. OA 2 Procházka Josef 166
12. OA 6 Kobosil Benny 166
13. SPŠSE 5 Kučera Štěpán 163
14. SPŠSE 3 Lejsek Jakub 162
15. OA 3 Záhora Marek 151
16. SPŠSE 2 Havel Václav 148
17. SPŠSE 1 Pašta Ondřej 146
18. Bojiště 1 Smetana Lukáš 144
19. OA 2 Vojco Kevin 143
20. Bojiště 6 Matušů Jan 142
21. SPŠ stav. 3 Farbár Petr 140
22. OA 3 Novotný Tomáš 140
23. OA 5 Vodička Ondřej 140
24. SPŠSE 6 Vrubel Jiří 138
25. SPŠSE 6 Hejral Jan 136
26. Bojiště 3 Skalický Matěj 132
27. SPŠSE 3 Javůrek Jiří 130
28. Bojiště 3 Štěrba Petr 130
29. SPŠSE 2 Kosina Tomáš 117
30. SPŠSE 7 Hlubůček Michal 115
31. SPŠSE 7 Zahradník Ondřej 113
32. OA 4 Perger Jakub 105
33. OA 4 Svoboda David 91

Škola Jméno
1. Bojiště 4 Kovačovivá Denisa 211
2. OA 1 Tomášková Kamila 187
3. Nábytek 5 Jandlová Romana 169
4. OA 1 Machková Kateřina 163
5. Bojiště 1 Menclová Tereza 160
6. Nábytek 5 Krpálková Iva 158
7. Nábytek 4 Hozáková Barbora 155

jednotlivci

Výkon

Výkon

Kosina Tomáš
Štěrba Petr
Machačná Nikola
Doložalová Lucie
Zahradník Ondřej
Teslíková Žaneta
Prokopová Tereza
Svoboda David

265

225
222
196

262
253
233
228

 27MKB/2010 stránka 3 z 4



8. Bojiště 2 Majorová Lucie 152
9. Bojiště 2 Baťková Kristýna 152

10. Bojiště 6 Skálová Jana 145
11. Nábytek 2 Teslíková Žaneta 129
12. Nábytek 1 Doložalová Lucie 125
13. Nábytek 3 Wödlichová Kristýna 120
14. Nábytek 1 Horáková Tereza 108
15. Nábytek 3 Prokopová Tereza 102
16. Nábytek 4 Machačná Nikola 98
17. Nábytek 2 Kudlačková Kařina 96

Vítězná dvojice Ranzdorf Zdeněk a Endršt Jan (TJ Sokol Duchcov)

2. místo - Kvapil Štěpán a Koutný Zdeněk
(TJ Lokomotiva Liberec)                             

3. místo - Pecold Pavel a Trudič Pavel
(SKK Primátor Náchod)                             

O zdařilý průběh turnaje se velkým dílem zasloužili sponzoři turnaje, zejména:
Mgr. Aleš Havlík – GEOM Liberec, Fair Play – GAGO Liberec, Jiří Patzak – AREL Sport Liberec.

  Výsledkovou listinu zpracoval kolektiv rozhodčích TJ Lokomotivy Liberec pod vedením hlavního rozhodčího Bohumíra Duška. Organizátoři a činovníci 
27. ročníku MKB děkují všem zúčastněným za hodnotný sportovní zážitek, partnerům a sponzorům pak za aktivní spolupráci při zajištění této 

významné sportovní události a těší se na shledanou při dalším 28. ročníku tohoto turnaje.

JIŘÍ PATZAK
U nás najdete vše pro fotbal
Prodej sportovních cen

 27MKB/2010 stránka 4 z 4


